Nostrae benevolentiae testimonium eos omnes, ad

quos respicit , grato animo suscepturos pro certo

habemus , proindeque de Apostolica Sede ac Nobis

eosdem optime merituros plene speramus. Haec sta

tuimus ac declaramus, non obstantibus in contrarium

facientibus etiam speciali mentione dignis quibus

cumque.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem ,

sub Annulo Piscatoris, die XXI Junii MDCCCXLVII

Pontificatus Nostri Anno Secundo.

ALOISIVS CARD. LAMBR VSCHINI

A BREVIBVS APOSTOLICIS .
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LITTERAE APOSTOLICAE

DE PATRIARCHATV HJEROSOLYMITANO

AD PERPETVAM REI MEMORIAM

Nulla
ulla celebrior religioso cultu civitas, nulla clario

ribus observantiae significationibus a Christianis fre

quentata regio, quam urbs Hierusalem, et Palaestina

fuit. Cum eniin ea urbs ubique contineat rerum a

Domino Nostro Jesu Christo gestarum praeclara mo

numenta , et sanctissima virtutum exempla aspectu

suo quodammodo referat, quibus illam praecipue ci

vitatem Divinus humani generis Redemptor nobili

tavit; fieri idcirco non potuit, ut vel ab ipso Eccle

siae exordio in permagno semper apud Christianos

honore ea civitas non haberetur. Est vero illud ad

Hierosolymitanae urbis praestantiam singulare , ac

potissimum , in ea urbe sepulcrum illud gloriosum

reperiri, in quo post mortem suam Salvator Noster

triduo delituit, et ex quo tertia die, de morte, miro

prodigio triumphans virtute sua surrexit, ac religio

nis a se institutae divinitatem confirmavit. Praete

rimus, in ea maxime urbe Religionis sublimia my

steria , et sobrie, juste, ac pie gerendae a Christianis

vitae praecepta tradita , et praedicata a Christo fuisse ;

ibi Spiritum Sanctum in Apostolos delapsum esse ;

Beatissimam Virginem in ea cum Apostolis diu mo

ratam fuisse; primum ibi Apostolorum Concilium esse
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celebratum ; Sanctum Petrum ab Herode comprehen

sum divina virtute ibi esse liberatum . Omittimus ce

tera , quorum plena est Evangelica, et Actorum Apo

stolorum historia, quaeque ostendunt, vix ullum ci

vitatis Hierusalem, aut Palaestinae locum esse , qui

cum vitae, mortis, resurrectionis, atque ascensionis

Christi historia non sit conjunctus, aut prodigia ab

ipso patrata , vel insigne aliquod , saluberrimumque

Christi factum non recordetur. Haec Christianum po

pulum qualibet aetate ad illa loca veneranda, et co

lenda excitaverunt , atque haec tanta Christianorum

erga Palaestinam , ac Domini praesertim sepulcrum